وی ادامه داد: در
همان نقطه شروع این جنگ گفته بودم که ]ضدحمله[ قرار است طولانی، آهسته،

سخت و با تلفات زیادی همراه باشد و بدرستی چنین بوده است.

دغدغه درباره ضدحملات اوکراین در زمستان

سالگرد ترور شیر پنجشیر

دو روز قبــل از حمله بــه برج های دوقلوی
نیویورک و ساختمان پنتاگون در ۱۱ سپتامبر؛
احمدشاه مسعود در ۱۸ شهریور ۱۳۸۰ میلادی
)۹ سپتامبر ۲۰۰۱ میلادی( توسط خبرنگارانی

دروغین که درواقع بمبگذاران انتحاری القاعده
بودند در ولسوالی خواجه بهاء الدین ولایت تخار
کشته شــد. او در زمان ترور ۴۸ سال داشت و
رهبری جبهه نظامی موسوم به »مقاومت ملی

]در برابر طالبان[« را برعهده داشــت.